
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина ___Центар Жупа__________________
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Емре Дурак V О.У,,Неџати Зеќирија,, Центар Жупа Ердем Јусуф 40 Пофалница
2 Зехра Лиман V О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Озџан Сулејмановски 40 Пофалница
3 Ердем Исмаиловкса V О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Озџан Сулејмановски 30
4 Анел Османовски V О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Дилавер Сулејмановски 16
5 Азизе Рамадани V О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Озџан Сулејмановски 16
6 Сабахет Сеадиноски V О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Озџан Сулејмановски 16
7 Бега Данчевска V О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Озџан Сулејмановски 10
8 Рабие Асан V О.УНеџати Зеќирија Центар Жупа Ердем Јусуф 0
9 Мелих Лимановски V О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Озџан Сулејмановски 0

10 Арфије Блата V О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Лејла Мемет 0
11 Rabiye  İsamedin  Asan V О.У,Неџати Зеќирија Центар Жупа Hasan  Kaplan 0

1 Адис Нурединовски VI O.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиовски 10
2 Едвин Исеноски VI О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Лејла Мемет 10
3 Nevin  Hasan  Kaplan VI О.У,Неџати Зеќирија Центар Жупа Erdem  Yusuf 10
4 Burak  Elvedin  Asan VI О.У,Неџати Зеќирија Центар Жупа Erdem  Yusuf 10
5 Елида Неџиповска VI O.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиовски 0
6 Џелмина Лимановска VI О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Зулбеар Ракиповски 0
7 Суела Мерсимовска VI О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Зулбеар Ракиповски 0
8 Мухамед Зенго VI О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0
9 Ебру Изет VI О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0

10 Сонер Мамудоски VI О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0
11 Лејла асаноска VI О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0
12 Џансу Рушит VI О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0

1 Sercan  Kemal  Zuber VII О.УНеџати Зеќирија Центар Жупа Erdem  Yusuf 56 III
2 Barış  Gafur  Recep VII О.УНеџати Зеќирија Центар Жупа Erdem  Yusuf 40 Пофалница
3 Лејла Афет VII о.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 32
4 Онур Лимановски VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Ќаил Ракиповски 30
5 Муртен Елмазовска VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 30
6 Селвер Рамис VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 23
7 Шенол Фето VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 17
8 Еџмемин Лимановски VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Ќаил Ракиповски 17
9 Елма Рушит VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 16

10 Назлије Сулејмановска VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 16
11 Неџмије Блата VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Лејла Мемет 10



12 Блерим Ајруловски VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Лејла Мемет 10
13 Сенат Реџеповски VII О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 0

1 Ханис Абески VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Ќаил Ракиповски 15
2 Ален Вејселовски VIII-9 O.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиовски 10
3 Санела Ајруловска VIII-9 O.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиовски 10
4 Елдин Ваитовски VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Ќаил Ракиповски 10
5 Бесарт Имеровски VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Лејла Мемет 10
6 Арјета Ајруловска VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Лејла Мемет 10
7 Fatih  Hüseyin  Kaplan VIII-9 О.УНеџати Зеќирија Центар Жупа Erdem  Yusuf 10
8 Erman  Şaedin  Bekir VIII-9 О.УНеџати Зеќирија Центар Жупа Erdem  Yusuf 10
9 Елхам Зенгоски VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0

10 Елдин Шемо VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0
11 Мухамед Лиманоски VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0
12  Леурета Вејселоска VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0
13 Бекир Абдиоски VIII-9 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Фехми Скендер 0

1 Берис Ибраимовски VIII-8 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 25
2 Ремка Исовкса VIII-8 O.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиовски 10
3 Адела Вејселовска VIII-8 O.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиовски 10
4 Синан Дурмишовски VIII-8 O.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиовски 10
5 Рами Исламовски VIII-9 O.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Мунтас Муслиовски 10
6 Залхета Мерсимовска VIII-8 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Ќаил Ракиповски 10
7 Мирела Мерсимовска VIII-8 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Ќаил Ракиповски 10
8 Омер Ризвановски VIII-8 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Ќаил Ракиповски 10
9 Ајфер Скендер VIII-8 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 10

10 Фуркан Шакир VIII-8 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Резак Лиман 10
11 Ардита Мухареми VIII-8 О.У.М.К.Ататурк Центар Жупа Лејла Мемет 10
12 Barış  Agim  Üsein VIII-8 О.УНеџати Зеќирија Центар Жупа Erdem  Yusuf 10
13 Aci  Sevdan  Arif VIII-8 О.УНеџати Зеќирија Центар Жупа Erdem  Yusuf 10


